
 
 

UCHWAŁA NR LXV/421/2024 
RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Niebylcu poprzez zmianę jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Przedszkole Samorządowe w Niebylcu, 38-114 Niebylec, 
Niebylec 18 poprzez zmianę jego siedziby na Niebylec 217. 

§ 2. Akt założycielski Przedszkola Samorządowego w Niebylcu, Niebylec 217 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1765



Załącznik do uchwały Nr LXV/421/2024 

Rady Gminy Niebylec 

z dnia 5 marca 2024 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W NIEBYLCU 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr LXV/421/2024 Rady Gminy Niebylec z dnia 5 marca 
2024 r. w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Niebylcu poprzez zmianę jego siedziby 
z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie: 

1. Typ przedszkola – publiczne. 

2. Nazwa przedszkola – Przedszkole Samorządowe w Niebylcu. 

3. Siedziba Przedszkola – 38-114 Niebylec, Niebylec 217. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1765


	UCHWAŁA NR LXV/421/2024 RADY GMINY NIEBYLEC z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKIPRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W NIEBYLCU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2024-04-02T11:24:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




